К п. 8 Повестки дня

Проект

Электроэнергетический Совет

Содружества Независимых Государств

Р Е Ш Е Н И Е

Об актуализации Реестра нормативных технических документов по

обеспечению параллельной работы электроэнергетических систем

государств-участников СНГ и Реестра нормативных технических

документов государств-участников СНГ по обеспечению параллельной

работы и системной надежности электроэнергетических систем

СНГ и ОЭС Балтии

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств

решил:

1. Утвердить Реестр нормативных технических документов,

утвержденных Электроэнергетическим Советом СНГ (прилагается).

2. Исполнительному комитету Электроэнергетического Совета СНГ

обеспечить ведение и актуализацию Реестра, и его размещение на Интернет-

портале Электроэнергетического Совета СНГ.

3. Признать утратившими силу решения по пункту 9 Протокола

38-го заседания Электроэнергетического Совета Содружества Независимых

Государств от 15 октября 2010 года «О реестрах национальных нормативно-

технических документов государств–участников СНГ и нормативно-

технических документов, принимаемых Электроэнергетическим

Советом СНГ».

Совершено в городе Москве ________ 2019 года в одном подлинном

экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в

Исполнительном комитете Электроэнергетического Совета СНГ, который

направит его заверенную копию каждому государству–члену

Электроэнергетического Совета СНГ.

От Азербайджанской Республики

От Российской Федерации

От Республики Армения

От Республики Таджикистан

От Республики Беларусь

От Туркменистана

От Республики Казахстан

От Республики Узбекистан

От Кыргызской Республики

От Украины

От Республики Молдова